
Kontaktperson:				  
Ung Företagsamhet Skåne		   
Jonas Lundström	  			    
e-post: jonas.lundstrom@ungforetagsamhet.se	
Tel: 0706/050506	 			 

Ung Företagsamhet Skåne har sedan några år tillbaka ett samarbete med Swedbank, 
Färs & Frosta Sparbank och Sparbanken1826. En del av samarbetet innebär att varje 
registrerat UF-företag erbjuds företagskonto, gratis bankgironummer (max 1 år),  
telefonbanken och gratis Internetbank+ betaltjänst (max 1 år) och en möjlighet till 
en gratis företagsrådgivning under 30 minuter på någon av nedanstående lokala 
banker. 
 
Gör såhär! Ta med företagets protokoll, registreringsbevis samt legitimation till 
banken där bl a firmatecknare framgår. Vi rekommenderar att firmatecknare i första 
hand är en myndig person. Vid omyndig firmatecknare måste målsman godkänna 
samtliga banktjänster med sin namnteckning.
 
UF-företaget kontaktar själva i god tid banken för att boka tid för rådgivningen. 
Några tips att tänka på för att Ni ska få ut så mycket som möjligt av besöket är att 
vara väl förberedda och pålästa. Ta gärna med Er affärsplan till banken som under-
lag för era diskussioner. Nedan finns en lista på bankens kontaktpersoner vad gäller 
rådgivningen. Företagsrådgivning skall dock inte förväxlas med det samarbete ni har 
med UF-företagets rådgivare/mentor som ni skall träffa löpande under företagsåret.
 
Viktigt! När året som UF-företagare är slut måste ni själva ansvara för att kontakta 
banken och avsluta företagets banktjänster.

Swedbank 		  Namn			   Tel
Höganäs		  Lena Lydén Norberg	 042- 18 84 32
lena.lyden-norberg@swedbank.se
Klippan  		  Ulrika Persson		  0435 – 260 14 
ulrika.persson@swedbank.se
Landskrona		  Nenne Hansson		 0418 – 570 23
nenne.hansson@swedbank.se			 
Perstorp		  Tomas Jaensson		 0435-261 40 
tomas.jaensson@swedbank.se
Svedala			  David Larsson		  040-55 77 59 
david.larsson@swedbank.se
Trelleborg		  Fredrik Hansson	 0410 –  565 73
fredrik.hansson@swedbank.se
Vellinge  	    	 Erik Sandberg		  040 – 671 95 53 
erik.sandberg@swedbank.se 
Åstorp			   Niklas Franklin		 042- 649 20 
niklas.franklin@swedbank.se
Ängelholm		  Sebastian Daun		 0431-44 89 09 
sebastian.daun@swedbank.se 
Örkelljunga		  Linn Ohlsson		  0435- 44 89 44
linn.ohlsson@swedbank.se 
 
Sparbanken 1826
Kristianstad		  Marita Nilsson		  044 –13 82 05
marita.nilsson@sparbanken1826.se
Kristianstad		  Eva Månsson		  044- 13 82 26
eva.mansson@sparbanken1826.se
Hässleholm		  Malin Andersson	 0451 –  430 68
malin.andersson@sparbanken1826.se 
Osby			   Pernilla Bäckåker	 0479- 158 04
pernilla.backaker@sparbanken1826.se

 
Till UF-företag 2010/2011 

Ett erbjudande från Swedbank,  
Färs & Frosta Sparbank och  

Sparbanken 1826 



Erbjudande till UF-företag

Värdecheck cirka 

	 	  750 

………………………………………….........................................................................
Tilläggsavtal

Avtal mellan UF-företaget……………………………….och Swedbank, Färs & Frosta 
Sparbank och Sparbanken 1826

Jag/vi ska avsluta följande banktjänster innan …………………….

	 Avsluta företagskonto:………………………………………….
	
	 Avregistrera Bankgironummer………………………….

	 Avsluta Internetbanken

	 Lämna in Internetdosa med nummer………………………….

…………………………………………..  …………………………………………..  
(Ort och datum)				    (Kundens underskrift)

kronor

Bank				    Namn			   Tel
Färs & Frosta Sparbank
Staffanstorp 			   Stefan Zetterlund	 046 - 23 30 31
stefan.zetterlund@fofspar.se
Eslöv 	  			   Anna-Karin Svensson	 0413 - 295 74 
anna-karin.svensson@fofspar.se
Lund 	  			   Matilda Hansson	 046-371802 
matilda.hansson@fofspar.se 
Lomma/Kävlinge/Löddeköpinge	 Rolf Johansson		   046-37 19 14 
rolf.johansson@fofspar.se
Hörby/Löberöd 	  	 Daniel Håkansson	 0415-173 34 
daniel.hakansson@fofspar.se
Höör 	  			   Maria Finn		   0413-29503 
maria.finn@fofspar.se
Sjöbo 				    Stefan Månsson		 0416-261 29  
stefan.mansson@fofspar.se
Svalöv 	  			   Jenny Jönsson		  0418-786 12
jenny.jonsson@fofspar.se
Simrishamn		   	 Mats Telg		  0414-678 682
mats.telg@fofspar.se
Tomelilla		   	 Kristina Assarsson	 0417-57 67 04 
kristina.assarsson@fofspar.se
Ystad				    Kerstin	Olsson		  0411-588 727
kerstin.olsson@fofspar.se
 

Swedbank 
Malmö, Yttre 		     	 Ewa Wasserström	 040-671 95 56
ewa.wasserstrom@swedbank.se 
Malmö, City		     	 Magnus Östman	 040-43 84 71
magnus.ostman@swedbank.se
Arlöv			      	 Yvonne Rosenqvist	 040-43 84 62 
yvonne.rosenqvist@swedbank.se 
Båstad			      	 Catarina Larsson	 0431-44 89 72 
catarina.larsson@swedbank.se
Bjuv			       	 Johan Hammar		 042-18 80 18
johan.hammar@swedbank.se
Helsingborg 			   Lina Wichman		  042 – 38 89 57 
lina.wichmann@swedbank.se	  		

Detta får du:
• Företagsrådgivning kostnadsfritt
• Företagskonto kostnadsfritt
• Telefonbanken företag kostnadsfritt
• Internetbanken med betaltjänst kostnadsfritt  (värde 500 kr)
• Bankgiro kostnadsfritt i (värde 250 kr)


